КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года  № 45-р
        село Гладышево
«Об утверждении  схемы расположения земельных участков»
             Рассмотрев материалы землеустроительной документации, в соответствии со статьёй 11, 29 Земельного Кодекса Российской Федерации,  на основании статьи 31 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области,
ОБЯЗЫВАЮ:

            1. Утвердить схемы расположения земельных участков  в границах прилагаемого плана на территории Гладышевского сельсовета согласно приложений 1,2,3,4,5,6,7,8:
-земельный участок общей площадью 12 725,4 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский  район,  село Гладышево, улица Центральная,  категория земель - земли населённых  пунктов,  разрешённое  использование: земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 1 394,6 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, село Гладышево, улица Миасская, категория земель- земли населённых пунктов, разрешённое использование: земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 1 461,9 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, село Гладышево, улица Молодёжная, категория земель- земли населённых пунктов, разрешённое использование:  земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 1 591,4 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, село Гладышево, улица Черёмушки, категория земель- земли населённых пунктов, разрешённое использование: земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 1 689,6 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, село Гладышево, улица Лесная, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование: земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 5 744,1 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, деревня Бутырское, улица Лесная, категория земель- земли населённых пунктов, разрешённое использование: земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 1 752,2 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, деревня Бутырское,  улица Степная, категория земель- земли населённых пунктов, разрешённое использование: земли общего пользования;

-земельный участок общей площадью 3 499,9 квадратных метров; местоположение земельного участка: Мишкинский район, деревня Бутырское, улица Голушино, категория земель- земли населённых пунктов, разрешённое использование: земли общего пользования.

            2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                Глава
Гладышевского сельсовета                                                                          М.Т.Ишунин
Крохина З.Е..

28143

Разослано по списку (см.на обороте)